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Iktatószám: I/……-1/202... 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 17. 

napján 11 óra 32 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán    polgármester 

Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 

  Böszörményiné dr. Bódi Zsuzsa települési képviselő 

  Derzsényi János   települési képviselő 

  Szemerszki Richárd   települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

   

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Langó Józsefné   pénzügyi irodavezető  

   Orosz-Eszenyi Petra Judit  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nagy szeretettel köszöntök mindenkit a 2024. december 17-ei munkaterv szerinti 

testületi ülésünkön. Köszöntöm a Tisztelt Képviselő-testületet, köszöntöm 

Alpolgármester Urat, köszöntöm a Jegyző Urat, és köszöntöm a vendégeket, Hajduné 

Holló Katalin Főigazgató Asszonyt és Fülöp Zoltán Igazgató Urat az általános 

iskolából. 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, mindenki jelen van. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Orosz-Eszenyi Petra Juditot, aki ezzel egyetért, az 

kérem, kézfeltartással jelezze. Köszönöm szépen a Testület, egyhangúlag elfogadta.  

Ismertetném a nyílt ülés napirendi pontjait, amelyben máris tennék egy módosító 

javaslatot. 10 napirendi pont került kiküldésre a „Különfélékkel” együtt, és szeretném 

módosítani majd még 2 napirendi ponttal, tehát 12 lenne a különfélékkel együtt. 10. 

napirendi pont lenne a „Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-00045 projekt 

azonosító számú, „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” című elnyert pályázat 

Támogatási Szerződésének módosítására”, 11. napirendi pontunk a „Javaslat a 

MEZEI-VILL Villamosipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 

vállalkozási szerződés 1. számú módosítására” és a 12.  napirendi pont lenne a 

„Különfélék”. Kérdezem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy van-e még napirendi 

pont módosító javaslatuk? Ha nincs, akkor az előzőleg elhangzott napirendi pontokkal, 

aki egyetért, az kérem kézfelemeléssel jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 
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Ismertetném a zárt ülés napirendi pontjait is. Van-e napirendi pont módosítására, 

javaslat a Testület részéről? Nincs. Akkor, aki ezeket a napirendi pontokat elfogadja, 

az kérem, kézfelemeléssel jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a 

Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

szóló 27/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelete módosítására  

Előterjesztő: Katona Imre intézményvezető 

 

2. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a temető 

használatának rendjéről szóló 27/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelete 

módosítására  

Előterjesztő: Katona Imre intézményvezető 

 

3. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

4. Javaslat a Hortobágyi LEADER által meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” 

elnevezésű pályázat keretén belül elnyert Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a 

természetben Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám alatt található Tiszacsegei Termálstrand 

hidegvizes medencéinek gépészeti átalakításának kivitelezési munkálataira érkezett 

árajánlatok kiértékelésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítására 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

6. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi 

pályázati fordulójában beérkezett pályázatok elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

7. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. év I. félévére 

vonatkozó munkatervének elfogadására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Javaslat az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről 

készített szakmai beszámoló megtárgyalására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Javaslat Tiszacsege Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-00045 projekt azonosító számú, 

„Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” című elnyert pályázat Támogatási 

Szerződésének módosítására 

 

11. Javaslat a MEZEI-VILL Villamosipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű 

Társasággal kötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítására 

 

12. Különfélék 
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Zárt ülés: 

 

1. Javaslat az önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti szerződéseinek 

felülvizsgálatára Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata által a Tiszacsege belterület 433 helyrajzi 

számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Csurgó utca 38/2., valamint 38/12. 

szám alatti, költségalapon meghatározott lakbérű bérlakások bérbevételére kiírt 

pályázati felhívásra érkezett pályázatok kiértékelésére és a nyertes pályázók 

kiválasztására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat Vigh-Kiss Dávid kérelmének elbírálására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat Csercsa László kérelmének elbírálására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 27/2013.(XII. 21.) 

önkormányzati rendelete módosítására  

 

Előterjesztő: Katona Imre intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A nem közművel, azaz a tartályos szennyvíz beszedésére vonatkozó díjemelés lehetőségéről 

van szó az előterjesztésben. Kérdezem a Tisztelt Bizottságot, Elnök Asszonyt, hogy milyen 

javaslatuk van? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Alapvetően kis vita alakult ki az előterjesztéssel 

kapcsolatban, mert ugye, mint olyant, azt tudjuk, hogy elég magas a szennyvízszippantásnak 

a költsége, ami nem feltétlen a Kommunális Szolgáltató magas díjaiból ered, hanem a TRV 

Zrt. felé egy igen magas ártalmatlanítási díjat kell tovább számláznunk. Tehát ez nem a 

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet bevételét képezi. Ettől függetlenül mégis mi 

is érezzük azt, hogy a lakosságot jelentős mértékben terheli ez a fajta költség. Támogatta a 

Bizottság teljes egyhangúsággal, viszont azt kérni szeretnénk, hogy a jövőben vizsgáljuk 

felül a települési támogatásokról szóló rendeletünket, és a lakásfenntartási támogatásba 

valamilyen módon építsük be ezt a szolgáltatást is, tehát hogy tudják a lakosok választani ezt 

a lehetőséget is a támogatás keretén belül, illetőleg, hogyha lehetséges majd, és a szociális 

normatívánk úgy alakul, akkor pedig akár megemelve ennek a települési támogatásnak a 

mértékét, egy picit nyújtsunk több támogatást, és akkor talán kompenzálódni fog ez az 

emelés. Köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Én is beszéltem Intézményvezető Úrral, és én is javasoltam neki. 

Tudom, hogy ezt a legegyszerűbb javasolni, hogy egy árképzésnél mindig vegyük 

figyelembe azt, hogy hogyan alakulnak ezek az árak, hogy lehet-e például a költségen 

csökkenteni a szolgáltató részéről, tehát ne csak mindig az emelésről beszéljünk, hanem 

nézzük meg, hogy hogyan lehetne csökkenteni. A másik pedig az, amit Elnök Asszony is 

javasol, hogy azok részére, akiknek nagyon nagy gondot okoz ezen díjaknak a kifizetése, ott 

a szociális támogatásba megpróbáljuk akkor majd beleszőni valahogyan. Más egyéb 

észrevétel javaslat van-e? Nincs. Akkor, aki az előterjesztésben elfogadott tartalommal 

elfogadja a módosítást, akkor az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

helyi közszolgáltatásról szóló 27/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelet módosítására irányuló 

rendelet tervezetet – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2024. (XII. 18.) önkormányzati 

rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

(A közszolgáltató által alkalmazható díj legmagasabb mértéke) 

„a) az alapdíj esetében 6.650,- Ft + ÁFA/alkalom; 

b) az ürítési díj esetében 1.500,- Ft + ÁFA/m3, melyből 600, - Ft + ÁFA/m3 a begyűjtési díj és 

900,- Ft + ÁFA/m3 az ártalmatlanítási díj.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba. 

 

  

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
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2. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a temető használatának 

rendjéről szóló 27/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelete módosítására  

 

Előterjesztő: Katona Imre intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elnök Asszony, a Bizottság a temető rendelettel kapcsolatosan milyen megállapításra 

jutott? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót. Szintén nem volt könnyű döntés a Bizottság számára, hogy milyen 

utat is válasszon, hiszen, tudjuk hasonlóképpen az előzőekben elmondottakhoz, hogy 

jelentős mértékben megterheli az érintetteket ennek a temetkezésnek a költségének a 

megfizetése. Itt is egy 8 %-os emelésnek a lehetősége került felvetésre. Alapvetően 

nem is volt egyhangú a Bizottság döntése ebben, de végeredményben támogatja a 

Bizottság, tehát a 8 %-os emelésre tesz javaslatot a Bizottság. Köszönöm. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Itt is megemlíthetjük, hogy a szociális rendeletünk támogatja a 

temetkezést, tehát aki ad be igényt, és megfelel a követelményeknek, az jelenleg 

50.000,- Ft támogatásban tud részesülni, ami enyhíti a kiadásokat. Tehát akkor a 8 %-

os emeléssel aki egyetért, az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen! 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a temető használatának rendjéről szóló 27/2013.(XII. 21.) 

önkormányzati rendelete módosítására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazat és 2 fő nem 

szavazata mellett – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2024. (XII. 18.) 

önkormányzati rendelete 

a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésekről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41. § (3) bekezdésében 

foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
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A temető használatának rendjéről szóló 30/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelet 6. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Egy urnafülkébe legfeljebb négy, egy urnasírba pedig legfeljebb négy urna helyezhető 

el.” 

2. § 

(1) A temető használatának rendjéről szóló 30/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A temető használatának rendjéről szóló 30/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba. 

  

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
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3. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés az ülés előtt került kiosztásra.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Megkérem Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a szállítói állományunkat. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselő-testület! Tiszacsege Város Önkormányzata 

minden rendes testületi ülésére 2013 júniusa óta előterjesztést készít a Tiszacsege 

Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról. Ez a szállítói állomány a 

mai napon 65.085.555,- Ft, amelyből a közüzemi szállítói állomány 4.473.775,- Ft. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen! Észrevétel a Bizottság részéről? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalta, ott is jelen volt Irodavezető Asszony. 

Összességében azt mondhatjuk, hogy stabil az Önkormányzat jelenlegi helyzete is. 

Ugye a szabadon felhasználható pénzeszköz az 55.403.039,- Ft, tehát hogyha ebből az 

50.000.000,- Ft-os folyószámlahitel-keretet levesszük, akkor is pozitív a mérleg, 

úgyhogy aggodalomra nincs ok. Köszönjük szépen a tájékoztatást és elfogadásra 

javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Más egyéb? Nincs. Aki akkor elfogadja a beszámolót, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei szállítói állományáról vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

161/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 
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Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Napirendi pont 

 

Javaslat a Hortobágyi LEADER által meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” 

elnevezésű pályázat keretén belül elnyert Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a 

természetben Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám alatt található Tiszacsegei Termálstrand 

hidegvizes medencéinek gépészeti átalakításának kivitelezési munkálataira érkezett 

árajánlatok kiértékelésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Az előterjesztés tartalmazza a három árajánlatot, amiről bizottsági ülésen is 

beszéltünk, hogy több mint a rendelkezésre álló forrás, de azt megpróbáljuk vagy 

hitelkeretből, vagy saját önerőből hozzátenni majd. Kérdezem a Tisztelt Bizottságot, 

Elnök Asszonyt, hogy hogyan döntöttek? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót. A Bizottság tárgyalta, és javasoljuk a legkedvezőbb ajánlattevő 

CSŐSZER-KER 2000 Kft.-vel a szerződés megkötését. Ez egy hajdúszoboszlói cég, 

Könyök utca 2. szám alatti a székhelye, illetve támogatja a Bizottság a beruházási hitel 

felvételét is, 16.594.709,- Ft összegben. Köszönöm! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jó, köszönöm szépen! Van-e más észrevétel, javaslat? Nincs. Akkor aki a határozatot 

elfogadja ezzel a nyertes pályázóval, Elnök Asszony ismertetésével, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hortobágyi LEADER által 

meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat keretén belül elnyert 

Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a természetben Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám alatt 

található Tiszacsegei Termálstrand hidegvizes medencéinek gépészeti átalakításának 

kivitelezési munkálataira érkezett árajánlatok kiértékelésére vonatkozó javaslatot – 7 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

162/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Hortobágyi LEADER által meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” elnevezésű 

pályázat keretén belül elnyert Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a természetben 

Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám alatt található Tiszacsegei Termálstrand hidegvizes 

medencéinek gépészeti átalakításának kivitelezési munkálataira érkezett árajánlatok 

kiértékeléséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Hortobágyi LEADER 

által meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat keretén belül elnyert 
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Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a természetben Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám alatt 

található Tiszacsegei Termálstrand hidegvizes medencéinek gépészeti átalakításának 

kivitelezési munkálatainak tárgyában benyújtott pályázat kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hortobágyi LEADER által 

meghirdetett „Helyi fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat keretén belül elnyert 

Tiszacsege belterület 2940/3 hrsz-ú, a természetben Tiszacsege, Fürdő utca 6. szám 

alatt található Tiszacsegei Termálstrand hidegvizes medencéinek gépészeti 

átalakításának kivitelezési munkálataira vonatkozó feladatok megvalósítására a 

CSŐSZER-KER 2000 Kft.-vel (székhely: 4200 Hajdúszoboszló, Könyök utca 2., 

adószám: 11554778-2-09, képviseli: Csizmadia Sándor ügyvezető) kíván szerződést 

kötni.  

 

2. A Képviselő-testület az önkormányzati önerő összegének, a 16.594.709, - Ft-nak, azaz 

a tizenhatmillió-ötszázkilncvennégyezer-hétszázkilenc forintnak a fedezetét 

beruházási hitelfelvétel útján biztosítja.  

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: 2025. május 31. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Napirendi pont: 

 

Javaslat a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítására 

 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 (Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Átadom a szót Jegyző Úrnak. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! 2024. október 1-re visszamenő hatállyal 

változik a polgármesterek illetményének az összege, illetve a megállapításának a 

metódusa. A polgármester megbízatásának időtartamára havonta a 2001 és 5000 fő 

közötti lakosságszámú település esetében a nemzetgazdaság átlagkereset 2,25-

szeresének megfelelő összegű illetményre jogosult. A polgármesteri illetménynek a 

számításánál a tárgyévet megelőző évnek a nemzetgazdasági átlagkeresetet kell alapul 

venni. Ez a 2023. évre vonatkozóan 589.100,- Ft volt és ebből kifolyólag a 

polgármester illetményének az összege az 1.325.475,- Ft-ra fog változni. Ehhez 

kapcsolódik egy költségtérítés, amely az illetmény 15 %-ában kerül meghatározásra, 

ez 198.821,- Ft. A fenti összegek megállapítása kapcsán a törvény értelmében a 

Tisztelt Testületnek mérlegelési joga nincs. Ez egy deklaratív jellegű határozat, amit 

minden egyes képviselő-testületnek az országban most decemberben meg kell hoznia 

és majd minden év közepén, júniusban kell majd igazítani a nemzetgazdasági 

átlagkeresethez a polgármestereknek a fizetését, és ezt tartalmazza a határozati javaslat 

is. Köszönöm szépen! 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm! Ettől függetlenül megkérdezem a Tisztelt Képviselőket, Elnök Asszonyt, 

Bizottságot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm, a Bizottság tárgyalta. Tudomásul vettük, a határozati javaslatot 

támogatjuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Akkor aki egyetért a határozati javaslattal, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze, egyhangúlag elfogadásra került. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

163/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 

illetményének és költségtérítésének megállapítására vonatkozó javaslatot és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) - (4a) és (6) 

bekezdései alapján Szeli Zoltán főállású polgármester illetményét és költségtérítését 

az alábbiak szerint határozza meg: 

 

- illetmény összege: bruttó 1.325.475, - Ft 

- költségtérítés összege: bruttó 198.821, - Ft. 

 

2. Az illetményemelésre vonatkozó rendelkezéseket 2024. október 1-jétől kell 

alkalmazni. 

 

3. A 2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozó 

illetményemelésre az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.28.) 

önkormányzati rendeletben foglalt tartalék biztosít fedezetet. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a polgármester juttatásainak megállapításából 

fakadó feladatok végrehajtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 
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6. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi 

pályázati fordulójában beérkezett pályázatok elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

15 pályázat érkezett be, mind a 15 megfelelt a pályázati kiírásnak. Az A. típusú 

pályázatra érkezett be mind a 15 pályázat, a B.-re nem érkezett be. Kérdezem Elnök 

Asszonyt, Bizottságot, hogy van-e valamilyen hozzáfűzni valója? Annyit még 

kiegészítenék, hogy az előző időszakban, - októberben talán, - az októberi testületi 

ülésen az 5.000,- Ft támogatást a Testület megemelte. 10.000,- Ft/hó támogatási 

összeget kapnak ezek a tanulók. Elnök Asszony? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta, és javasoljuk a benyújtott pályázatoknak a 

támogatását, tehát a határozati javaslat elfogadását. Köszönöm. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Akkor, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, az kérem 

kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójában beérkezett pályázatok 

elbírálására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

164/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati 

fordulójában beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójában beérkezett 

pályázatok elbírálására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

 

1. „A” típusú pályázat keretében 10 hónap, azaz két egymást követő Bursa 

tanulmányi félév – a 2024/2025. tanév második és a 2025/2026. tanév első féléve – 

időtartamra Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi 

személyek részére nyújt önkormányzati ösztöndíjat: 

 

 

S.sz. Pályázó neve Pályázó lakcíme 

Támogatási 

összeg 

1. Balázs László 4066 Tiszacsege Dobó utca 14. 10.000 Ft/hó 
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2. Bohács Berta 4066 Tiszacsege Tisza utca 51. 10.000 Ft/hó 

3. Cseh Bernadett 4066 Tiszacsege Báthori utca 9. 10.000 Ft/hó 

4. Csenki Norbert 4066 Tiszacsege 

Bartók Béla utca 

16. 10.000 Ft/hó 

5. Fekete László 4066 Tiszacsege Temető utca 35. 10.000 Ft/hó 

6. Józsa Ida Emma 4066 Tiszacsege Toldi utca 10. 10.000 Ft/hó 

7. Kiss Mihály Márk 4066 Tiszacsege 

Nagymajor tanya 

23. 10.000 Ft/hó 

8. Kiss Vivien 4066 Tiszacsege Árpád utca 3. 10.000 Ft/hó 

9. Lévai Ákos 4066 Tiszacsege Hataj utca 49. 10.000 Ft/hó 

10. Molnár Anna 4066 Tiszacsege 

Esze Tamás utca 

14. 10.000 Ft/hó 

11. Polgár Döníz 4066 Tiszacsege Fő utca 111. 10.000 Ft/hó 

12. Szabó Kata Erzsébet 4066 Tiszacsege 

Homokhát II. 

utca 64. 10.000 Ft/hó 

13. Szemerszki István 4066 Tiszacsege Hataj utca 36. 10.000 Ft/hó 

14. Tóth Zsolt 4066 Tiszacsege Toldi utca 15. 10.000 Ft/hó 

15. Trungel Tamás 4066 Tiszacsege Tavasz utca 40. 10.000 Ft/hó 

 

-összegben. Az „A” típusú ösztöndíjpályázatok elbírálása során 1.500.000- Ft, azaz 

egymillió-ötszázezer forint kerül felosztásra. 

 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a "B" típusú pályázati kiírás tekintetében nem 

érkezett be pályázat. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 

támogatásban részesített ösztöndíjasok listáit – a határozatban szereplő névsor alapján 

– legkésőbb 2025. január 7. napjáig az önkormányzat hirdetőtábláján hozza 

nyilvánosságra. 

 

Határidő: 2025. január 7. 

Felelős: 1-2. Szeli Zoltán polgármester 

   3. Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

7. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. év I. félévére 

vonatkozó munkatervének elfogadására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 (Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Átadom Jegyző Úrnak a szót, a munkaterv kapcsán. 
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Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Igen, köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr. Minden év végén, illetve a félév 

végén köteles a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzati alapján 

meghatározni a következő fél évre vonatkozó munkatervét. A munkaterv tartalmazza 

az ülések tervezett időpontját, nyilván ettől el lehet térni, de a mihez tartás végett, 

illetve a lakosság tájékoztatása érdekében fontos ezeket rögzíteni, illetve az adott 

üléseken a napirendi pontok is fel vannak sorolva. Ezen felül természetesen lehet 

felvenni napirendi pontokat, de ez irányadó a képviselő-testület számára, hogy mely 

napirendi pontokat, mely előterjesztéseket kell megtárgyalnia. Előzőleg kiment a 

Képviselő-testület részére e-mailben egy felkérés, hogyha kívánják kiegészíteni, akkor 

azt tegyék meg. Azt hiszem, egy-két e-mail érkezett is be, ezeket belevettük, és így 

került a Bizottság elé, illetve a Testület elé ez a határozati javaslat. Köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük! Van-e valakinek az első félévre vonatkozóan módosító javaslata? Nem 

látott benne valamit, tegyünk bele? Majd beletesszük menet közben. Jó, köszönöm 

szépen. Aki egyetért a határozati javaslattal az kérem kézfelnyújtással jelezze. 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 2025. év I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadására vonatkozó 

javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

165/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. év I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülte megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. év I. félévére vonatkozó munkatervének 

elfogadásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. év I. félévére vonatkozó 

munkatervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Január 28. (kedd) 

 

- A 2024. évben önkormányzati támogatásban részesített civil szervezetek beszámolója 

a támogatás felhasználásáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A polgármester 2025. évi szabadságának ütemezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi tevékenységéről 
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Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A 2024. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

Előterjesztő: mb. intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2024. évi szakmai és 

működési tevékenységéről  

Előterjesztő: mb. intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi Munka -és Szolgáltatási 

terve 

Előterjesztő: mb. intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Beszámoló a tanyagondnoki szolgálat 2024. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény nyári zárva tartásának 

meghatározása  

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Február 25. (kedd) 

 

- Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról 

szóló 9/2018.  

(IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024-

2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- Az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 

Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A civil szervezetek támogatására vonatkozó 2025. évi pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok hasznosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Március 25. (kedd) 

 

- A 2025. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői pályázatára érkezett 

pályázatok értékelése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának 

meghatározása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Intézményi térítési díjak felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A civil szervezetek 2025. évi támogatására vonatkozóan benyújtott pályázatok 

elbírálása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- Beszámoló a polgármester 2025. évi szabadságolási tervének első negyedéves 

végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Április 29. (kedd) 

 

- Közmeghallgatás 

 

- Az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Előterjesztés a 2025. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról 

Előterjesztő: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2024. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó 

értékelése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Május 27. (kedd) 

 

- A 2024. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolója a 2024. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A tokaji Vízirendészeti Rendőrőrs beszámolója a 2024. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Méliusz Juhász Péter Könyvtár beszámolója a 2024. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ beszámolója a 2024. évben végzett 

beszerzésekről és beruházásokról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. beszámolója a 2024. évben végzett 

munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Június 24. (kedd) 

 

- A Képviselő-testület 2025. II. félévi munkatervének meghatározása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény 2025/26. nevelési évében 

indítható csoportok számának meghatározása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti 

összehívására a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: folyamatos – munkaterv szerinti ülésenként 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   intézményvezetők, jegyző 

 

8. Napirendi pont: 

 

Javaslat az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről 

készített szakmai beszámoló megtárgyalására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 (Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Évek óta az Egyeki Szöghatár Kft. látja el a Fonyódligeti üdülő üzemeltetését, mely 

közös tulajdonában van a Polgár, Egyek és Tiszacsege önkormányzatának. Ennek a 

2024. évi üzemeltetési szakmai beszámolóját kaptuk meg. Kérdezem Elnök Asszonyt, 

hogy van-e valami észrevétel a beszámolóval kapcsolatosan? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta, és végeredményben a Bizottság döntése, hogy 

szeretnénk pontosítást kérni a beszámolóval kapcsolatban, tehát a beruházásokat 

érintően teljesen átlátható számunkra, hogy hogyan is került könyvelésre. Végül is, ha 



 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2024. december 17. napján megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

  20 

lehet így fogalmazni, csak apró pontosításokról lenne szó. Szerintem azt majd Jegyző 

Úr, Polgármester Úr, tehát ti kikommunikáljátok az Egyeki Szöghatár Kft. felé. 

Egyébként megfelelőnek találtuk, csak átláthatóság szempontjából lenne egy ilyen 

kérésünk, úgyhogy határozati javaslatunk az, hogy ezt így nem tudjuk most elfogadni, 

módosítást kérünk. Köszönjük szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! Igen, én a bizottsági ülésen jeleztem a 

Tisztelt Bizottságnak, hogy a megalapozott döntés érdekében szükséges lehet még 

plusz információkat kérni az üzemeltetőtől, amennyiben a Testület elfogadja a B./ 

határozati javaslatot, akkor megtesszük a felkérést ezen adatok, információk 

beszerzésére, és a januári testületi ülésre pedig behozzuk, és újra tudja tárgyalni a 

Bizottság, illetve a Testület. Köszönöm. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Rendben, köszönöm! És akkor az is benne lesz, melyet tárgyaltunk bizottsági ülésen, 

hogy a kiesett napokra a 3.500,- Ft/napos díjat már érdemes volna felülvizsgálni. 

Egyrészt alacsony is, mert ez az elején lett még megállapítva, tehát a 

kihasználatlanságnál kell ennyit fizetni naponta, amelyik település nem használja ki. 

Valamint egy kis motiváció is, hogy igenis használja ki, mert akkor a másik többi 

társtelepülésnek kell megfizetnie, tehát tegyen meg mindent annak érdekében, hogy 

minél nagyobb legyen a kihasználtság. Jó, akkor aki ezzel a kiegészítéssel és a B./ 

határozati javaslattal, az elhangzottakkal kapcsolatosan kéri az üzemeltetőtől a 

beszámoló kiegészítését, akkor az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyeki Szöghatár Kft. által, a 

Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített szakmai beszámoló megtárgyalására 

vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

166/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

az Egyeki Szöghatár Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített 

szakmai beszámoló elutasításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Egyeki Szöghatár 

Kft. által, a Fonyódligeti üdülő 2024. évi üzemeltetéséről készített szakmai beszámoló 

megtárgyalására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  

 

1. A Képviselő-testület a Fonyódligeti Üdülő üzemeltetéséről szóló 2024. évi szakmai 

beszámolót a kézhez kapott formában nem támogatja és az alábbiak szerint kéri az 

üzemeltetőtől a beszámoló kiegészítését: 

• a kiadásoknak a megalapozott döntés meghozatalát elősegítő kellő 

részletezését; 

• az egyes tulajdonos önkormányzatokat terhelő fizetési kötelezettség pontos 

kimutatását. 
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2. A Képviselő-testület javasolja, hogy a fizetendő működési átalány (hozzájárulás) 

mértékét és kiszámításának metódusát a tulajdonos önkormányzatok vizsgálják felül. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajdu-Murvai Veronika 

ügyvezetőt jelen határozat megküldésével tájékoztassa, valamint a fentiek szerint 

kiegészített beszámolót terjessze elő a Képviselő-testület elé döntéshozatal végett. 

 

Határidő: 1.2025. január 20. 

     2. 2025. január 31. 

     3. azonnal, illetve legközelebbi munkaterv terv szerinti testületi ülés  

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatára  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

5 évente kell ezt a – röviden - a HEP-et, helyi esélyegyenlőségi programot teljes 

mértékben majd készíteni és két évente pedig felül kell vizsgálni. A programnak a 

jelenlegi átvizsgálását, azt köszönöm a két kollégának, hogy részletesen átnézték. Ezen 

felül tanfolyamon vettek részt. És ezek alapján készült el a módosítása, valamint itt is 

meg volt hívva minden érintett, akit kötelező a helyi esélyegyenlőség program 

felülvizsgálatára bevonni. Volt egy közös fórumunk, és ennek alapján lettek a 

kiegészítések, módosítások ebben elvégezve. Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy van-e a 

Bizottság részéről valamilyen kiegészíteni, hozzáfűzni valója? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, és 

köszönjük mi is Orosz-Eszenyi Petrának és Bodóné Tóth Andreának a munkáját. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen, és még annyit hozzátennék, hogy azért nagyon fontos, hogy ennek 

a dokumentumnak a birtokában legyünk, és jó dokumentumnak legyünk a birtokában. 

Az uniós pályázatok megkövetelik ezt, hogy ezzel rendelkezzen az Önkormányzat. 

Köszönjük szépen! Aki a helyi esélyegyenlőségi program felülvizsgálatával egyetért, 

akkor az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

167/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról  
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az e határozat 

mellékletét képező, a 2024. évben felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programot 

(2022-2027). 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a Helyi 

Esélyegyenlőségi Programban (2022-2027) megfogalmazott feladatok határidőben 

történő teljesítéséről. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt Helyi Esélyegyenlőségi Program (2022-2027) aláírására. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntéséről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa Torday Jenő Jánost, az Észak-Alföldi Társadalmi 

Esélyteremtési Igazgatóság esélyegyenlőségi mentorát, valamint az együttműködést 

vállaló szervezeteket, intézményeket. 

 

Határidő: 1.,3, 4.: azonnal 

    2.: folyamatos - évente 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Napirendi pont: 

 

Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-00045 projekt azonosító számú, „Belterületi 

utak fejlesztése Tiszacsegén” című elnyert pályázat Támogatási Szerződésének 

módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ez az a pályázat, amellyel a belterületi utakra a TOP-os pályázaton belül egy közel 5 km-

es úthálózat fejlesztésre nyertünk pénzt, és kimaradt belőle, olcsóbban vállalta el a 

jelenlegi pályázó, aki közbeszerzés útján elnyerte ezen szakaszoknak a felújítását. 

Kimaradt belőle egy nettó 32.000.000,- Ft-os összeg, amelyet viszont újra 

közbeszereztetni kell és ezért kell szerződésmódosítást végrehajtani. Tehát itt 

kiegészítésképpen azon útszakaszok, amelyek az előzőből kimaradtak, de még esélyesek. 

Az a Kinizsi utca elején található egyik rövid szakasz, ugye ott az az Y vagy nadrágszár 

rész, aztán a Tavasz utca végén, ami a Török Bálint utcáig húzódik, az a pár száz méter, és 

a Liszkai utcát a Tavasz utcával összekötő szakaszról van szó. Ezek esélyesek még a 

közbeszerzés alatt ezzel a pályázattal kapcsolatosan. Aki a szerződés módosításával 

egyetért, az kézfelemeléssel jelezni szíveskedjen. Köszönöm szépen! A Testület 

egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-

00045 projekt azonosító számú, „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” című elnyert 
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pályázat Támogatási Szerződésének módosítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

168/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-00045 projekt azonosító számú, „Belterületi utak 

fejlesztése Tiszacsegén” című elnyert pályázat Támogatási Szerződésének módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-

HB1-2022-00045 projekt azonosító számú, „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” című 

elnyert pályázat Támogatási Szerződésének módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-

2022-00045 projekt azonosító számú, „Belterületi utak fejlesztése Tiszacsegén” című 

elnyert pályázatból fennmaradó nettó 32.513.805.- Ft támogatási összegből további 

utak felújítását kívánja megvalósítani, melyre tekintettel a Támogatási Szerződés 

módosítását kezdeményezi a Miniszterelnökség Területfejlesztési Operatív Programok 

Irányító Hatóságának, mint Támogatónak a képviseletében eljáró Magyar 

Államkincstár Hajdú-Bihar Vármegyei Igazgatóságánál. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Szerződés 

módosítása ügyében a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

[beszámolás gyakorisága a végrehajtásig: havonta] 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

11. Napirendi pont: 

Javaslat a MEZEI-VILL Villamosipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal 

kötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ez egy lízing szerű szerződés, illetve lízing alapján üzemeltetett közvilágítás 2019-ben 

köttetett, ha jól emlékszem, és a normatív támogatásból lehetőség volna most a 

szerződés módosításával 1 évvel rövidíteni a lízingelési időszakot. Kérdezem a 

Bizottságot, Elnök Asszonyt, hogy megtárgyalt-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta, és a szerződés módosítását támogatjuk. 

Tudomásul vesszük, igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen, más javaslat? Nincs. Akkor aki elfogadja a vállalkozói szerződés 

módosítását a Mezei-Vill Kft-vel, az kérem kézfelemeléssel jelezze. Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület.  
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a MEZEI-VILL Villamosipari és 

Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött vállalkozási szerződés 1. számú 

módosítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

169/2024. (XII. 17.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a MEZEI-VILL Villamosipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 

vállalkozási szerződés 1. számú módosításáról 

 

A Képviselő-testület megtárgyaltra a MEZEI-VILL Villamosipari és Kereskedelmi Korlátolt 

Felelősségű Társasággal kötött vállalkozási szerződés módosítására vonatkozó javaslatot és az 

alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a MEZEI-VILL Villamosipari 

és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhely: 4100 Berettyóújfalu, 

Puskin út 12., adószám: 12509300-2-09, képviseli: Mezei József) 2016. augusztus 9. 

napján kötött vállalkozási szerződés 1. számú módosításához hozzájárul. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés 1. számú 

módosításáról szóló okirat aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

12. Napirendi pont: 

Különfélék: 

Szeli Zoltán polgármester: 

Különfélékben, akkor hadd kezdjem már én először. A héten a közmunkaprogramban 

résztvevőket szeretnénk megajándékozni szokásosan az év végén egy kis 

élelmiszercsomaggal, amely tartalmaz káposztát, tésztát, párnahuzatot, kristálycukrot, 

lisztet, étolajat. Csütörtökön délután kerül majd sor a kiosztására. Köszönjük szépen 

nekik is az éves munkájukat, többek között ezzel egy kis karácsonyi ajándékként 

szeretnénk nekik kedveskedni.  

 

Aztán a fórumon is megígértem, hogy az idősek otthonában egy picit megpróbálunk 

elmozdulni. Igaz, hogy jelenleg sem pályázat, sem kormányzati támogatás nem igazán 

támogatja ezt a fajta önkormányzati dolgot. Ettől függetlenül az első lépéseket már 

megtettük. Voltunk egy idősotthon meglátogatásában, amelyet önkormányzat 

üzemeltet, és az elmúlt 3 évben nyitottak meg. Igaz, hogy ők egy más egyéb pályázati 

támogatás meghiúsulása miatt kaptak egy jelentős összeget ennek a megépítésére. 

Következő lépésként pedig majd tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, Képviselő-

testületet. Államtitkár úrral fogom felvenni a kapcsolatot, hogy tudunk-e benne, illetve 

szeretnénk ebben a dologban előrébb lépni.  
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Kaptunk az NHSZ Tiszától egy háztartási hulladék elszállításra vonatkozó módosítást, 

miszerint a betétes üvegek, palackok miatt a háztartásokban most már kevesebb 

üveghulladék keletkezik, ezért január 1-jétől a zöld kukát, hulladékgyűjtőt már nem 

fogja elszállítani, amelybe az üvegeket gyűjtöttük, hanem majd egy központi helyen. 

Azokat az üvegeket, amelyeket a betétdíjas visszaváltás során nem vesznek be, arra 

egy átvevő helyet fognak biztosítani a településen. Egy gyűjtőpont lesz kialakítva. 

Erről majd tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot.  

 

Örömmel tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a „Kompok, révek 

pályázat” idei kiírásában bepályáztunk, és 8.000.000,- Ft összegű támogatást kaptunk 

a kompnak az idei karbantartására, amelyből a lapátkereket, a felfutó csúszótalpakat, 

illetve a drótkötelet szeretné a vállalkozó, hogy kicseréljük, mert ezek elhasználódtak, 

illetve elhasználódik évente például a kötél.  

 

Szeretném mindenkinek megköszönni, aki az adventi hétvégéken szombatonként 17 

órától besegített valamilyen formában. Köszönet a fellépőknek, a szervezőknek, a 

rendezvényt lebonyolítóknak, és mindenki, aki az adományaival, munkájával 

hozzájárult ezeknek a rendezvényeknek a sikeréhez. Azoknak mondom, akik valamiért 

nem tudtak részt venni, hogy nagyon jó kis rendezvények. Azt látom, hogy minden 

egyes alkalommal szinte egyre többen, többen vannak, még a rossz időjárás ellenére is, 

tehát sikere van a rendezvénynek. Úgyhogy köszönjük szépen mindenkinek, aki 

hozzájárult valamivel is a rendezvény megvalósulásához. Várunk mindenkit a 

hétvégén, most szombaton 17 órától az utolsó rendezvényen, ahol az ünnepi műsort a 

Hagyományőrző Néptánc Egyesület fogja adni.  

 

Kiosztottam a Tisztelt Képviselő-testületnek, és a lakosságot is szeretném tájékoztatni, 

hogy érkezett hozzánk egy vállalkozói megkeresés, amelyben egy picit segítenénk. 

Ugyanis ingyenes födémszigetelést ígér, ezzel már lehet, hogy néhány lakosunk 

találkozott is, és már túl van ezen. Energetikai kvóta fejében tudják ezek a vállalkozók 

hasznosítani ezt az általuk befektetett pénzt. A lakosság számára ez teljesen ingyenes. 

A szórólapokat a vállalkozó az majd ki fogja juttatni minden postaládába. Mi fel 

fogjuk tenni majd az önkormányzati honlapunkra, illetve az egyéb hirdetőtáblákra, 

Facebookra, egyebekre. Ennek az a lényege, hogy akinek nincsen rendesen 

leszigetelve a födémszerkezet a saját ingatlanján, akkor az egy regisztrációval, egy 

ügyfélkapun keresztül lekér egy tulajdoni lapot, regisztrálni kell, a regisztrációban 

megpróbálunk majd mi is segíteni a kiírtak alapján, a hirdetés alapján és akkor ők 

kijönnek, és 30 cm vastag üveggyapot szigetelő anyaggal, párazáró, páraáteresztő 

fóliával a födémet a lakáson teljesen ingyen és bérmentve leszigetelik, annyit kérnek 

csak, hogy előtte járható felület kialakítását kell a födémen, padláson elvégezni. A 

részleteket majd mindenki meg fogja kapni időben. 

 

Van még egy bejelentésem, mielőtt azt mondom, hogy áldott, békés, boldog 

karácsonyt kívánok mindenkinek. Hát, már most azt mondom, hogy egyik szemem sír, 

a másik nevet, vagy nem is tudom, hogy lehetne-e árnyaltabban mondani, ugyanis egy 

pár nappal ezelőtt okozott nekem is gondot és szomorúságot az a bejelentés, de a 

másik oldalról meg örülök, hogyha úgy gondolja a bejelentő, hogy neki a következő 

időszakban egy jobb munkahelye lesz, akkor örülök neki. És ez  

Dr. Lajter Zoltán jegyző úr, aki szeretné január közepe tájékán megszüntetni a 

munkaviszonyát. Kapott egy szakmailag nagyobb kihívást, és azt mondta, hogy itt 

hagyna bennünket. Aminek természetesen nem örültem, de nem tudjuk tartani, 

ideszegelni nem tudjuk. Úgyhogy én megköszönöm Jegyző Úrnak mindazt, amit a 4, 
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illetve most már 5 év alatt tett Tiszacsegéért, segítette a települést, segítette a 

Képviselő-testület munkáját, magas szakmai ismeretségét nagyon sajnálom. Ráadásul 

most tette a múlt héten, az elmúlt napokban a szakvizsgának egyik részét, amihez 

gratulálunk. Úgyhogy ilyen szempontból nagyon-nagyon sajnálom, de sok sikert 

kívánok neki az elkövetkezendő pályafutása alatt. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Köszönöm szépen én is! Nem gondoltam volna, hogy pont nyílt testületi ülésen kerül 

ez szóba, de én is meg szeretném köszönni mindenkinek a munkáját. Van, akivel 

néhány hónapja dolgozok együtt, van, akivel már régebb óta, és kívánok tényleg 

nagyon sok sikert a Képviselő-testületnek, illetve a városnak. Én amiben tudok, a 

jövőben is ugyanúgy fogok segíteni, és számíthat rám a Testület, tehát nekem 

úgymond ez egy második lakóhelyem, nem is tudom, hogy fogalmazzak, mert azért az 

5 év az nem kevés, amit itt dolgoztam, és nagyon szerettem, és szakmai alapok miatt, 

szakmai okok miatt döntöttem emellett, úgyhogy tényleg köszönöm szépen, és ha 

bármiben fogok tudni segíteni, nyugodtan keresem bárki, és segítek. Úgyhogy 

köszönöm én is még egyszer! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Még egy ilyen hasonló volumenű településnek nem jó hír. Gadóczi doktor úr 

november 30-ával szeretné, illetve bejelentette írásban és elektronikus formában is, 

hogy szeretné megszüntetni a praxisát, Gadóczi doktor úr helyett az egyik körzetben 

majd keresni kell, illetve most jelenleg Gadóczi doktor úrnak a jogszabály szerint 

lehetősége van 6 hónap felmondási ideje alatt, 6 hónapig a praxisjogát árulni. 

Reméljük, hogy talál egy olyan doktort, aki tovább tudja a település egészségügyi 

ellátását magas szakmai színvonalon folytatni, ahogy Gadóczi doktor úr is tette, és 

neki is majd ha köszönni kell tőle, köszönjük szépen az eddigi munkáját. 

Akkor kívánok mindenkinek kellemes ünnepeket, áldott, békés karácsonyt! Jegyző Úr 

még szeretne a közigazgatási szünetről információt megosztani. 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Igen, csak annyit szeretnék mondani, hogy 2024. december 23-a hétfőtől 2025. január 

3. péntekig igazgatási szünet lesz a Hivatalban. Itt az ügymenet részben fog folyni, 

részben nem. A december 23-ai napon, illetve a január 2-ai és 3-ai napon ügyeletet 

tartunk, e-mailben és telefonon elérhetőek vagyunk, korlátozott formában, de a 

legközelebbi egész napos ügyfélfogadási napunk az 2025. január 6-a hétfőn lenne. 

Nyilván, ha bármilyen rendkívüli dolog jön közbe, akkor én, illetve akár Polgármester 

Úr is elérhetőek vagyunk ebben a három napban, a közte lévő időszakban, a karácsony 

miatt nyilván töltjük a szabadságunkat. Csak ennyit szerettem volna mondani. 

Köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük szépen! Én is köszönöm a Testületnek, mindenkinek, intézményvezetőknek 

az éves munkáját, mindenkinek áldott, békés, boldog karácsonyt kívánok. Ezennel a 

nyílt ülést bezárom. 

K.m.f. 

Szeli Zoltán 

polgármester s.k.  

 Dr. Lajter Zoltán 

jegyző s.k. 
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